
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ŠETŔÍ MÍSTO
Univerzální posilovací stroj CYBEX k procvičení vnějších a 

vnitřních stehenních svalů. Speciální konstrukce umožňuje jak 

snožování, tak roznožování pro všestrannou stimulaci 

protilehlého stehenního svalstva. Díky dvěma funkcím v 

jednom stroji ušetříte prostor ve fitness centru.

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH
Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 

fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  

vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 

biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 

speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 

člověk  rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 

pohybovému aparátu.

PŘESNÉ ZACÍLENÍ
Inovativní nastavitelná opěrka zad umožňuje procvičit kyčle v 

plném rozsahu. Uživatel se tak může zaměřit  na specifické 

svalové skupiny a trénovat přesně ty části, které potřebuje.

ŠIRŠÍ ROZSAH POHYBU
Speciální mechanika „Slack free drive systém“ 

umožňuje větší rozsah pohybu s okamžitým nástupem 

zátěže. 

VĚTŠÍ SOUKROMÍ

Cvičící sedí čelem k panelu se zátěží, což přináší věští 

soukromí, které ocení hlavně ženy. 

NASTAVENÍ SPRÁVNÉ POLOHY
Minimální tlak na kolena díky polstrovaným kolenním 

opěrkám, kolena jsou umístěná ve středu opěrek.  Dvojité 

nášlapy umožní cvičit uživatelům různé výšky. Podpěra zad 

je nastavitelná od polohy vleže do sedu a umožní tak větší 

variabilitu cvičení. Ergonomická polohovací páka pro rychlé 

a snadné nastavení sedadla.

EAGLE ROZNOŽOVÁNÍ A SNOŽOVÁNÍ

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20180

163 x 84 x 142 cm

348 kg

93 kg

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




